

### نگنه بازی

#### حال دلت خوب شد؟

استوری‌های اینستاگرامی بعضی از این دوستان فوتبالیست طوری است که شما اگر شخصیت طرف را نشناسی، احساس می‌کنی پشت اکانت، یک فیلسوف خسته نشسته؛ کسی که سال‌ها عمرش را وقف مطالعه و نظریه پردازی کرده و در لایه‌های واپسین شناختش از عالم هستی، دچار افسردگی و ناامیدی شده است. مثلاً همین رامین رضاییان خودمان؛ بعد از جمله درخشان «پدر یعنی عشق، لطفا جنگ نکنید» که هنوز هم جهان را متحیر کرده، تازگی‌ها یاد گرفته مدام در استوری‌هایش بنویسد حال دلش خوب نیست. در فاصله کمی بعد از آخرین استوری استاد اما، او در حال تردد با خودروی پورشه ماکان در خیابان‌های تهران رویت شده است. واقعا آدم از این همه رنج و عذایی که رفقایی برنده اذیت می‌شود. ما مردم عادی که تا خرخره در رفاهیم، ان‌شاءالله حال دل شما قشر رنج کشیده و آسیب پذیر هم خوب شود!

#### قهرمان کجا؟

نشست خبری پیش از بازی ایران و قطر در حالی برگزار شد که امیر قلعه‌نویی همراه خودش علیرضا بیرانوند را برده بود. خود امیر که مورد انتظار ترین حرف‌های ممکن را زد؛ اینکه خیلی خوب فوتبال بازی می‌کنیم و می‌خواهیم با پیروزی مقابل قطر، دل مردم را شاد کنیم. بخشی از اظهارات بیرانوند اما، عجیب بود. دروازه‌بان تیم ملی گفت: «شاید همه بگویند ما در جام ملت‌ها به قطر باختیم، ولی چیزی که اینجا دنبال آن هستیم این است که قهرمانی نمی‌خواهیم و می‌خواهیم به جام جهانی صعود کنیم». یعنی چی که الان قهرمانی نمی‌خواهیم؟ مگر مسابقات انتخابی جام جهانی، قهرمان دارد؟ می‌خواهید قهرمان کجا شوید یا نشوید؟ خوب چرا قبل از حضور در کنفرانس، یکبار چیزهایی که می‌خواهید بگویید را با مدیر رسانه‌ای‌تان یا یکی، دو مشاور این حوزه چک نمی‌کنید؟ ما را باش که این چیزها را داریم به چه کسی می‌گوییم؛ شما راحت باش آخوی!

#### سوء چه برداشتی؟

خیلی جالب است این محمودخان فکری. سرمربی محترم مس شهر بابک که هفته گذشته احتمالا «هیئت مجده‌ترین» مصاحبه این سالیان فوتبال ایران را انجام داد، حالا ضمن عذرخواهی می‌گوید از حرف‌هایش سوپر داشت شده و منظورش فرد خاصی نبوده است! براساس فرمول رایج این روزهای فضای مجازی در شوخی با کلمات، اینجا هم باید از فکری پرسید سوء چه برداشتی برادر؟ اصلا مگر از آن کلمات، می‌شد صریح‌تر و واضح‌تر حرف زد؟ حالا بگیریم که ما دچار سوپر داشت شدیم؛ شما منظور در دست‌تان از آن تعابیر را بگویید تا برداشت درست انجام بدهیم؟ کاش به جای اینکه بعد از هر گلکاری ناچار به ارائه توضیح شوید، حداقل یکبار به فکر بیفتید قبل از مصاحبه در مورد آنچه قصد گفتن را دارید فکر کنید. به خدا اینطور می‌زنه‌هاش خیلی کمتر است.

# سکوی سرخ پرتاب

### پرسپولیس به محلی برای احیا و ارتقای بازیکنان خارجی تبدیل شده است

**بهر روز رسایی | پرسپولیس دوران موفقیت آمیزی را در فوتبال ایران پشت سر می‌گذارد و به عنوان قهرمان سر یالی لیگ برتر شناخته می‌شود. به نظر می‌رسد این حال و روز خوب، فضای مناسبی را هم برای بازیکنان ساخته تا رشد کنند. این موضوع مخصوصاً در مورد نفرات خارجی بیشتر صدق می‌کند. در حالی که برای سال‌های طولانی، حضور بازیکنان خارجی ناشناخته و بنجل به نقطه ضعف پرسپولیس تبدیل شده بود، حالا این تیم خارجی‌های با کیفیتی دارد و جالب‌تر اینکه به آنها کمک می‌کنند در رده ملی هم پیشرفت کنند. بیایید چند مصداق جالب را با هم مرور کنیم.**



#### گئورگی گولسیانی

ایمن بازیکن ششاید بهترین مثال ممکن باشد. مدافع گرجستانی در حالی در ۳۱ سالگی به پرسپولیس پیوست که پیش از آن سابقه حضور در ذوب آهن، نساجی و سپاهان را داشت. در آن زمان شاید به نظر می‌رسید گئورگی کارش را کرده و دیگر پیشرفتی برایش متصور نیست، با این حال شیرین ترین اتفاقات دوران حرفه‌ای او در پرسپولیس برایش رقم خورد. این بازیکن که حالا به عنوان یک مدافع به بهترین گلزن خارجی تاریخ سرخ‌پوشان تبدیل شده، در حساس‌ترین مقطع ممکن ورودی غیرمنتظره‌ای به تیم ملی کشورش داشت. بسیار نادر است که فوتبالیستی در ۳۳ سالگی تازه به تیم ملی برسد اما این اتفاق تابستان امسال برای گولسیانی رخ داد، آن هم در حالی که گرجستانی‌ها عازم جام ملت‌های اروپا بودند. به شکلی جالب توجه، گولسیانی به بازیکن فیکس گرجستان در یورو ۲۰۲۴ تبدیل شد و نمایش‌های خوبی هم داشت.

جالب است که او تاکنون فقط ۸ بازی ملی داشته و همه آنها هم در زمان عضویتش در پرسپولیس بوده است. تیم ملی گرجستان دوشنبه شب در شرایطی در سطح دوم لیگ ملت‌های اروپا با یک گل به ایبانی باخت که گولسیانی برخلاف مسابقات قبلی نیمکت‌نشین بود.



بود، نتوانست دروازه‌اش را بسته نگه دارد و گلی خورد که خیلی هم روی آن مقرر نبود. با این حال گلر پرسپولیس در مسابقه برگشت نمایش درخشانی داشت و در چندین مهار خوب، باعث پیروزی یک بر صفر الجزایر شد. به نظر می‌رسد یکی از خیزهای بلند گوندوز برای رسیدن به این موقعیت زمانی برداشته شد که او در جریان بازی پرسپولیس با الاهلی عربستان در لیگ نخنگان، به زیبایی پنالتی ریاض محرز، هموطن نامدارش را مهار کرد. هر چه هست، این روزها دنیا به کام گوندوز است.

#### وحدت هنانوف

این بازیکن تاجیکستانی هم با وجود اینکه در پرسپولیس بیشتر نیمکت‌نشین بود، موفق شد موقعیت ثابت خودش را در تیم ملی تاجیکستان حفظ کند. اوج کار وحدت در جام ملت‌های آسیا بود که در جریان صعود شگفت‌انگیز تاجیک‌ها تا مرحله یک چهارم نهایی، ستاره درخشان این تیم بود. وحدت در این تابستان به سپاهان رفت.

#### عبدالکریم حسن

مشکل مرد سال سابق آسیا برای بازگشت به تیم ملی قطر هم در پرسپولیس حل شد. این موضوع البته خیلی فنی نبود. حسن به خاطر کمزوری که در فضای مجازی گذاشته بود از حضور در تیم ملی محروم شد و حتی جام ملت‌های آسیا را هم از دست داد. با این حال نیم فصل حضور درخشان این بازیکن در پرسپولیس که به قهرمانی در لیگ برتر هم منجر شد، فکری‌ها را به صرافت بازگرداندن او، هم در رده ملی و هم در رده باشگاهی انداخت. به این ترتیب باشگاه الوکره با صرف هزینه‌ای هنگفت رضایتنامه حسن را گرفت و از آن پس او در تیم ملی کشورش هم به میدان می‌رود.



#### مثال معکوس

**خب البته پرسپولیس‌ها در این زمینه با یک مثال نقض هم مواجه هستند. در این پنجره مسابقات ملی، ایوب العملود به تیم ملی مراکش دعوت نشد. او البته فقط یک بازی ملی در کارنامه دارد اما شاید انتظار می‌رفت حداقل به اردو فرا خوانده شود. زمانی که هموطن او حبیبی عطیه‌الله در حال انتقال به پرسپولیس بود، ولید الکرکری سرمربی تیم ملی مراکش به این بازیکن هشدار داد به یک لیگ با کیفیت‌تر برود، وگرنه پیراهن تیم ملی را از دست خواهد داد. نهایتاً هم حبیبی که دفاع چپ بود نیامد اما ایوب العملود ۳۰ ساله برای پست دفاع راست جذب شد و فعلاً خبری از دعوت او نیست، هر چند شاید ادامه نمایش‌های خوب عملود، بخت او را هم باز کند.**

#### الکسیس گوندوز

اتفاق جالب توجه این پنجره مسابقات فیفا اما، دعوت از الکسیس گوندوز به تیم ملی الجزایر بود. البته این دروازه‌بان ۲۸ ساله پیش از این نیز هر از گاهی به اردوهای تیم ملی کشورش دعوت می‌شد و حتی سابقه بازی ملی هم در کارنامه دارد، گرچه آن دیدارها به نوعی در غیاب لژیونرهای الجزایر برگزار شده بود. با این حال درخشش نسبی گوندوز در پرسپولیس از چشم مربیان تیم ملی دور نماند تا او به شکلی جالب توجه در هر دو بازی رفت و برگشت پلی آف جام ملت‌های آفریقا مقابل توگو در ترکیب اصلی قرار بگیرد. گوندوز در بازی رفت که با پیروزی ۵ بر یک الجزایر همراه

## آگهی پذیرهنویسی افزایش سرمایه

### شرکت سرمایه‌گذاری اقتصاد شهر طوبی (سهامی عام)

ثبت شده به شماره ۴۸۸۰۰۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۵۲۶۶۴



شرکت سرمایه‌گذاری اقتصاد شهر طوبی

سهامدارانی که به موجب گواهینامه حقتقدم خرید سهام جدید مندرج در سامانه یاد شده، دارای مطالبات به میزان بهای سهام جدید می‌باشند، باید ظرف مهلت مقرر اعلام موافقت خود را با تبدیل مطالبات به سرمایه در سامانه ارتباطی شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام نمایند.

**تذکر:** عدم اعلام موافقت با تبدیل مطالبات از طریق سامانه یاد شده، به منزله عدم استفاده از حق تقدم است.

۱۳- در صورت عدم تمایل به مشارکت در افزایش سرمایه، سهامداران می‌توانند در مهلت تعیین شده برای پذیرهنویسی نسبت به واگذاری حقتقدم خود از طریق فرابورس ایران اقدام نمایند. با توجه به قابلیت معامله مکرر حقتقدم خرید سهام شرکت، خریداران نهایی باید قبل از پایان مهلت پذیرهنویسی نسبت به واریز بهای سهام جدید به شرح بند ۱۲ اقدام نمایند. بدیهی است در صورت عدم واریز بهای اسمی، سهام جدید به آنها تعلق نخواهد گرفت.

۱۴- حقتقدم سهامدارانی که در مهلت مقرر از حقتقدم خود استفاده ننموده‌اند و همچنین پاره سهام‌های ایجاد شده، توسط شرکت از طریق فرابورس ایران عرضه و مبلغ حاصل از فروش پس از کسر هزینه‌ها و کارمزد متعلقه به حساب بستانکاری سهامداران منظور خواهد شد.

#### نکات مهم:

■ با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت، این افزایش سرمایه تا تاریخ برگزاری مجمع نزد مرجع ثبت شرکت‌ها به ثبت خواهد رسید.

**تذکر:** با توجه به ثبت افزایش سرمایه شرکت تا تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه به دارندگان حق تقدم سود تعلق خواهد گرفت.

■ مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات آگهی پذیرهنویسی بر عهده ناشر است.

■ ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش‌یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن‌ها باشد، متضرر گردیده‌اند.

■ ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.

■ راهنمای کاربری "درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه" از طریق آدرس <https://ddn.csdiran.ir> دسترس سهامداران محترم می‌باشد. همچنین سهامداران محترم جهت هرگونه پرسش در رابطه با سامانه یاد شده می‌توانند با پشتیبانی شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به شماره تلفن ۱۵۶۹ تماس حاصل نمایند.

■ سایر افرادی که تمایل به خرید حقتقدم عرضه شده در بورس اوراق بهادار تهران را دارند جهت کسب اطلاعات بیشتر، می‌توانند به سایت اینترنتی شرکت به آدرس <https://www.eqtesadeshahr.ir> مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۴۴۲۹۳۲۴۸ تماس حاصل نمایند.

■ گزارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی در این خصوص و همچنین بیانیه ثبت سهام جدید در سایت اینترنتی شرکت به آدرس <https://www.eqtesadeshahr.ir> و سیستم جامع اطلاع‌رسانی ناشران به آدرس [www.Codal.ir](http://www.Codal.ir) در دسترس می‌باشد.

#### هیئت مدیره شرکت سرمایه‌گذاری اقتصاد شهر طوبی (سهامی عام)

به اطلاع می‌رساند به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت سرمایه‌گذاری اقتصاد شهر طوبی سهامی عام، مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ و مجوز شماره ۳۴/۱۱۹۷۱۸۶-۰۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ سازمان بورس و اوراق بهادار، مقرر گردید سرمایه شرکت از طریق صدور سهام جدید از مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریالی به مبلغ ۴,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریالی، منقسم به ۴,۷۵۰,۰۰۰ سهم ۱,۰۰۰ ریالی به شرح زیر افزایش یابد:

۱- سرمایه فعلی شرکت: ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریالی

۲- مبلغ افزایش سرمایه: ۱,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریالی

۳- مبلغ سرمایه پس از افزایش: ۴,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریالی

۴- ارزش اسمی هر سهم: ۱,۰۰۰ ریالی

۵- تعداد سهام عرضه شده: تعداد سهام قابل پذیرهنویسی ۶۶۰,۰۰۰ سهم

۶- نوع سهم: عادی با نام

۷- محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایه شرکت از محل و به تفکیک زیر انجام خواهد شد:

● ۶۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریالی (معادل ۲۲ درصد) از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی

● ۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریالی (معادل ۲۸ درصد) از محل سود انباشته

۸- موضوع افزایش سرمایه: اصلاح ساختار مالی

۹- به هر صاحب سهم، در ازای هر ۱۰۰ سهم متعلقه در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ تعداد ۲۲ حقتقدم خرید سهام جدید و تعداد ۲۸ سهام جایزه تعلق می‌گیرد. بدیهی است تعداد دقیق سهام و حقتقدم‌های متعلقه هر سهم در گواهینامه حقتقدم محاسبه و به سهامداران اعلام خواهد شد:

۱۰- با عنایت به دستورالعمل بندهای ۱، ۲، ۳ و ۵ ماده ۱۹ قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها مصوب ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ هیئت‌مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار و وفق بند ۲ ماده ۷ قانون بازار اوراق بهادار مصوب ۱۳۸۴، در مورد شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار ارسال گواهینامه حقتقدم خرید سهام جدید به صورت الکترونیکی و با استفاده از سامانه ارتباطی شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه صورت می‌گیرد. از این رو سهامدارانی که تاکنون در سامانه سجام ثبت‌نام نکرده‌اند، جهت دریافت گواهی حقتقدم و مشارکت در افزایش سرمایه شرکت نسبت به ثبت‌نام در سامانه سجام اقدام نمایند.

سهامداران متقاضی دریافت پستی گواهینامه حقتقدم خرید سهام موظفند حداکثر ظرف پنج روز پس از تاریخ انتشار آگهی، تقاضای مکتوب خود را جهت دریافت پستی گواهینامه به آدرس تهران، محله صادقیه شمالی، خیابان جلال‌آل‌احمد، نرسیده به بزرگراه اشرفی، پلاک ۴۵۳، طبقه ۲، ارسال نموده و هزینه خدمات پستی را بر عهده بگیرند.

۱۱- مهلت استفاده از حقتقدم در خرید سهام جدید، ۳۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی می‌باشد.

۱۲- سهامداران محترمی که تمایل به استفاده از حقتقدم خود دارند و به موجب گواهی حقتقدم خرید سهام جدید مندرج در سامانه، فاقد مطالبات بوده و یا مطالبات آنان، بهای سهام جدید را تأمین نمی‌کنند، باید ظرف مهلت مقرر با مراجعه به "درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه" به آدرس <https://ddn.csdiran.ir>، ضمن اعلام موافقت با تبدیل مطالبات به سرمایه در سامانه مذکور، بهای سهام با مابه‌التفاوت آن را به حساب معرفی شده توسط شرکت سپرده‌گذاری مرکزی واریز نمایند. سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه موظف است مبالغ ارزش اسمی حقتقدم‌های دریافتی را مطابق سیستم تسویه بانکی کشور، به حساب زیر واریز نماید:

حساب شماره ۱۴۶/۷۱/۱۷۲۷۴۳۶۱ به نام شرکت سرمایه‌گذاری اقتصاد شهر طوبی سهامی عام

نزد بانک گردشگری شعبه نیاوران، کد شعبه ۱۴۶